
 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água D4 152 4 525 2º 8,0 A3 313 3 645 1º 3,0 1170 7 11,0 5º

5 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água C1 353 8 1214 1º 1,0 A2 281 3 509 2º 6,0 1723 11 7,0 2º

7 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água B6 176 3 310 5º 21,0 E5 108 5 423 2º 7,0 733 8 28,0 11º

1 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas A4 196 8 982 1º 2,0 C1 196 3 422 2º 8,0 1404 11 10,0 3º

13 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota E3 536 2 610 1º 4,0 B7 826 3 1179 1º 2,0 1789 5 6,0 1º

19 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense B3 420 11 838 1º 3,0 E3 157 4 324 3º 13,0 1162 15 16,0 6º

32 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota A2 720 2 814 2º 6,0 C3 157 3 349 3º 12,0 1163 5 18,0 8º

33 17751 Luis Santos A.D.P.Manta Rota A1 143 2 259 4º 18,0 B4 164 1 164 3º 14,0 423 3 32,0 13º

34 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota C5 162 4 387 3º 13,0 D2 402 4 635 1º 4,0 1022 8 17,0 7º

14 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira B5 99 5 259 6º 21,0 D3 116 2 201 2º 10,0 460 7 31,0 12º

38 Jacinto Messias S.C.Escanchinas Falta 39,0 E4 318 3 600 1º 5,0 600 3 44,0 22º

11 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água C3 86 4 314 4º 17,0 E2 152 3 254 5º 21,0 568 7 38,0 20º

2 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota B4 216 2 405 3º 12,0 B5 157 2 278 2º 9,0 683 4 21,0 9º

3 8628 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense E6 95 1 95 5º 25,0 A7 86 3 110 6º 23,0 205 4 48,0 27º

27 16719 José Luis Costa C. N. Portimão B1 0 30,0 C5 246 2 326 4º 16,0 326 2 46,0 24º

16 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense E5 108 2 203 2º 10,0 C2 942 6 1405 1º 1,0 1608 8 11,0 4º

17 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira D1 121 2 194 4º 19,0 B2 0 29,0 194 2 48,0 28º

37 7784 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira C6 377 2 510 2º 9,0 E1 36 1 36 6º 24,0 546 3 33,0 15º

30 17754 Alexandre Correia C. N. Portimão E1 121 1 121 3º 15,0 A1 115 1 115 5º 22,0 236 2 37,0 19º

35 Florentino Pereira S.R.M.Luzense D6 155 5 536 1º 5,0 C4 0 29,0 536 5 34,0 16º

24 7718 António Peres S.R.M.Luzense A7 139 2 160 6º 27,0 D1 85 1 85 4º 20,0 245 3 47,0 26º

20 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense A5 139 4 429 3º 11,0 A4 196 2 353 3º 11,0 782 6 22,0 10º

10 7692 Eduardo Rodrigues C.A.P.de Faro D3 114 1 114 5º 24,0 B3 0 29,0 114 1 53,0 30º

9 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense D5 108 4 262 3º 14,0 B1 152 1 152 4º 19,0 414 5 33,0 14º

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

CAMPEONATO REGIONAL VETERANOS - MAR / 2017

Totais Actuais

N
º 

Ex
.

ExPts

Se
ct

o
r

Praia da Manta Rota

PesoCl

2ª Prova - 26 Novembro 2017

M
.E

x.

2017

N
. E

x

Cl Pts

1ª Prova - 25 Novembro 2017

ClPeso

Praia da Manta Rota

PesoNº Nome Clube

Se
ct

o
r

Nº Fed.

M
º 

Ex

Pts
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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE
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22 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense A6 121 2 207 5º 23,0 D4 101 1 101 3º 15,0 308 3 38,0 21º

15 10494 João Ventura S.C.Escanchinas B7 157 5 541 2º 7,0 D5 0 29,0 541 5 36,0 17º

36 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira B2 353 3 395 4º 16,0 C7 0 29,0 395 3 45,0 23º

4 7705 Carlos Lopes C.P.N.D. Albufeira Falta 39,0 C6 0 29,0 0 0 68,0 33º

21 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira C2 116 2 224 5º 22,0 A5 0 29,0 224 2 51,0 29º

23 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas E4 73 1 73 6º 28,0 A6 157 1 157 4º 18,0 230 2 46,0 25º

29 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água E2 62 2 106 4º 20,0 E6 108 3 258 4º 17,0 364 5 37,0 18º

26 7712 José Sequeira C.P.N.D. Albufeira Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 78,0 34º

8 16044 José Amândio Vitorino A .P. D. Castro Marim D2 0 30,0 B6 0 29,0 0 0 59,0 31º

31 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota A3 0 30,0 D6 0 29,0 0 0 59,0 31º

28 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira C4 Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 78,0 34º

6 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 78,0 34º

18 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 78,0 34º

25 16449 João Luis Pereira A .P. D. Castro Marim Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 78,0 34º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

31 7 3 28 720

33 5 9 24 942

395,964Prova nº 1

378,375

Peso total 2 provas

Prova nº 2 9081

11087
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 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

5 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

7 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

1 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

13 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

19 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

32 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

33 17751 Luis Santos A.D.P.Manta Rota

34 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota

14 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

38 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

11 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

2 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

3 8628 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

27 16719 José Luis Costa C. N. Portimão

16 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

17 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

37 7784 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira

30 17754 Alexandre Correia C. N. Portimão

35 Florentino Pereira S.R.M.Luzense

24 7718 António Peres S.R.M.Luzense

20 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

10 7692 Eduardo Rodrigues C.A.P.de Faro

9 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

2017

Nº Nome ClubeNº Fed.

A5 189 16 1928 1º 3,0 C2 184 18 1834 1º 1,0 313 4932 41 15,0 1º

D3 393 15 2718 1º 1,0 B4 152 6 709 4º 17,0 393 5150 32 25,0 2º

E1 220 14 2031 1º 2,0 B3 207 11 1723 1º 2,0 220 4487 33 32,0 3º

A1 195 8 939 4º 19,0 D3 233 8 1081 3º 11,0 233 3424 27 40,0 4º

B5 178 8 1099 3º 13,0 A4 173 1 173 5º 24,0 826 3061 14 43,0 5º

C4 147 4 375 4º 20,0 C4 189 8 1016 2º 9,0 420 2553 27 45,0 6º

E4 289 7 1077 2º 10,0 E3 220 4 567 4º 19,0 720 2807 16 47,0 7º

D4 192 9 1333 3º 12,0 D5 670 10 1594 1º 4,0 670 3350 22 48,0 8º

D1 233 10 1306 4º 16,0 D1 220 5 589 5º 22,0 402 2917 23 55,0 9º

A3 173 12 1441 3º 11,0 A1 147 7 566 3º 15,0 173 2467 26 57,0 10º

B4 164 11 1343 2º 9,0 E7 184 13 1522 1º 5,0 318 3465 27 58,0 11º

D5 189 12 1424 2º 7,0 B1 246 5 729 3º 13,0 246 2721 24 58,0 12º

D6 246 10 1128 5º 21,0 D6 220 7 977 4º 16,0 246 2788 21 58,0 13º

B3 195 13 1343 1º 5,0 D2 289 12 1461 2º 6,0 289 3009 29 59,0 14º

A4 173 14 1732 2º 6,0 A2 233 11 1337 2º 7,0 246 3395 27 59,0 15º

A6 121 8 609 6º 27,0 E5 116 6 443 5º 23,0 942 2660 22 61,0 16º

C6 173 12 1567 1º 4,0 C5 393 3 609 4º 18,0 393 2370 17 70,0 17º

B6 162 2 314 6º 29,0 B5 220 7 994 2º 10,0 377 1854 12 72,0 18º

C2 195 5 683 3º 15,0 A6 114 2 223 4º 20,0 195 1142 9 72,0 19º

Falta 39,0 A5 184 11 1622 1º 3,0 184 2158 16 76,0 20º

B1 162 8 1018 4º 18,0 E4 207 9 1042 3º 12,0 207 2305 20 77,0 21º

E6 155 1 155 6º 30,0 E2 152 3 287 6º 28,0 196 1224 10 80,0 22º

A2 195 7 841 5º 22,0 E1 207 8 1066 2º 8,0 207 2021 16 83,0 23º

E2 184 4 512 5º 24,0 D4 184 3 355 6º 27,0 184 1281 12 84,0 24º
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CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

2017

Nº Nome ClubeNº Fed.

22 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

15 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

36 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

4 7705 Carlos Lopes C.P.N.D. Albufeira

21 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

23 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

29 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

26 7712 José Sequeira C.P.N.D. Albufeira

8 16044 José Amândio Vitorino A .P. D. Castro Marim

31 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota

28 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

6 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

18 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense

25 16449 João Luis Pereira A .P. D. Castro Marim

Peso

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

Ex.

3ª Prova - 02 Dezembro 2017

CAMPEONATO REGIONAL VETERANOS - MAR / 2017
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B2 207 4 575 5º 23,0 C3 152 1 152 6º 29,0 207 1035 8 90,0 25º

E7 0 31,0 B2 166 4 518 6º 26,0 166 1059 9 93,0 26º

C5 173 3 375 5º 25,0 C6 147 2 168 5º 25,0 353 938 8 95,0 27º

E3 189 8 1061 3º 14,0 C1 184 6 627 3º 14,0 189 1688 14 96,0 28º

E5 220 7 1047 4º 17,0 A3 133 1 133 6º 30,0 220 1404 10 98,0 29º

D2 386 3 702 6º 26,0 E6 85 1 85 6º 31,0 386 1017 6 103,0 30º

C3 162 3 345 6º 28,0 Falta 39,0 162 709 8 104,0 31º

C1 162 11 1418 2º 8,0 B6 195 5 691 5º 21,0 195 2109 16 107,0 31º

Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 0 137,0 33º

Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 0 137,0 34º

Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 0 156,0 34º

Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 0 156,0 34º

Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 0 156,0 34º

Falta 39,0 Falta 39,0 0 0 0 156,0 34º

Atletas Faltas Grades C/Peixe M.Ex. Média

31 7 1 30 393

31 7 0 31 670

1081,3032439

Peso total das 4 provas

Peso Gr.

Prova nº 4 803

Prova nº 3

24893
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4ª Prova - 03 Dezembro 2017
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57332



 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

5 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

7 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

1 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

13 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

19 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

32 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

33 17751 Luis Santos A.D.P.Manta Rota

34 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota

14 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

38 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

11 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

2 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

3 8628 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

27 16719 José Luis Costa C. N. Portimão

16 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

17 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

37 7784 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira

30 17754 Alexandre Correia C. N. Portimão

35 Florentino Pereira S.R.M.Luzense

24 7718 António Peres S.R.M.Luzense

20 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

10 7692 Eduardo Rodrigues C.A.P.de Faro

9 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense

CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

2017

Nº Nome ClubeNº Fed.



CAMPEONATO REGIONAL

VETERANOS

2017

Nº Nome ClubeNº Fed.

22 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

15 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

36 7780 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

4 7705 Carlos Lopes C.P.N.D. Albufeira

21 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

23 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

29 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

26 7712 José Sequeira C.P.N.D. Albufeira

8 16044 José Amândio Vitorino A .P. D. Castro Marim

31 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota

28 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

6 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

18 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense

25 16449 João Luis Pereira A .P. D. Castro Marim
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